中国物流与采购联合会汽车物流分会
物联汽物字【2015】009号

关于召开“2015全国零部件供应商物流会议”的通知

各有关单位：

随着我国成为全球第一大汽车产销国，国际汽车品牌纷纷在国内

设厂，加之国内自主品牌企业的生产基地，国内已经形成了全国布局

的主机厂网络。这种分散的布局对相关零部件配套供应商的生产和物

流布局造成了一定难度，也对物流服务提出了更高的要求。中物联汽

车物流分会定于 6月 17-19日在重庆召开“2015全国零部件供应商物

流会议”，会上将探讨零部件供应商物流现状及新难点，汽车零部件包

装标准化和物流共享新趋势，为企业搭建仓储和物流共享平台，促进

零部件供应商与物流企业交流合作。现将会议通知如下：

一、会议时间、地点

报到时间：6月 17日下午 4:00-9:00、18日早 8:30-9:00

会议时间：6月 18日全天，19日上午参观

会议地点：重庆保利花园皇冠假日酒店（重庆北部新区经开园龙

怀街 1号）

二、会议内容

（一） 零部件供应商的物流难点与供应链关系探讨

（二） 零部件供应商物流需求及包装标准化问题探讨

（三） 零部件供应商的物流模式构建

（四） 零部件供应商面临的物流需求和挑战

（五） 汽车物流企业在零部件企业领域的商机

（六） 移动互联时代零部件供应商供应链模式的创新

（七） 贯穿供应链的物流价值分析

三、会议代表

汽车生产企业零部件采购和物流管理部门，汽车零部件供应商，

汽车物流企业等相关部门负责人，会议规模预计将达到 300人。

四、会议费用

汽车及零部件生产企业代表：免费。

物流企业代表 2500 元/人（分会会员单位代表 2000 元/人），

物流装备及其他企业 3000 元/人（费用含会议费、资料费、餐饮

费等，不含住宿费、交通费）。

请各单位接到通知后，于 6月 12日前将《会议回执》(详见附

件)传真至分会秘书处，会议费请提前汇款或报到时现金缴纳。

五、联系方式

中国物流与采购联合会汽车物流分会

联系人：王萌 宋夏虹 冯拓

电  话: 010-68392285、68392286、68392297

传  真：010-68392289

邮  箱：songxiahong@vip.163.com

二〇一五年五月五日

2015 全国零部件供应商物流会议报名表

单位名称  邮   编

地   址

（快递发票）

姓    名 职  务
电  话

（会议通讯录用）
手   机 邮  箱

住    宿

重庆保利花园皇冠假日酒

店

（重庆北部新区经开园龙

怀街 1号）

电话：023-88899999

单人间 550 元/天（含早），  共    间

标准间 550 元/天（含早），  共    间

入住日期 6 月    日，退房日期 6 月    日。

不选择入住会议酒店  □

汇款方式

会议费汇入以下账号:

收款单位：北京中物联会展有限公司

开 户 行：工商银行北京礼士路支行

帐    号：0200003609201006574

会议现场请以现金方式付款。

注：请填写报名表后传真至 010-68392289 或邮件至 songxiahong@vip.163.com